TERMO DE CONTRATO Nº 035/2006/SENF - SEFAZ/EGE

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: FUNDAÇÃO  DE APOIO  E  DESENVOLVIMENTO  DA
UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE  MATO GROSSO  –  UNISELVA
CNPJ: 04.845.150/0001-57

OBJETO: ontratação de Instituição para desenvolver Serviços relativos
a  avaliação  e  colaboração  financeira  da  União  ao  Estado  de  Mato  Grosso.

VALOR CONTRATADO: 2.057.000,00

VIGÊNCIA: 80 (cento e oitenta) dias, com início na data de sua  assinatura.